cordis et plurima turbacione. Ut excommunicentur omnes gui

res possessiones vel domos eorum vel hominum suorum invaserint

excommunicentur. Et ut yule in guibus bona eorum per

violenciam detenta fuerint aut predones ipsi permanserint

seu etiam fratres fugitivi contra voluntatem eorum extit-

erint nisi habitatores iposrum diligentur ammoniti eos a se

curaverint amovere guamdiu ibi fuerint appellacione postposita

interdicti sentencie supponantur.

13v	 omnibus ... tercio.1/

I Nota fugitivos opposite fourth line from foot;
nota contra ... opposite following line.

ch. no. 20

Inspeximus by the chapter of Beverley of pope Innocent III's

letter to the church generally re-affirming the tenor of

chs. no. 7 and 8.

Lateran, 28 July 1204.

C. xx

Innocencius iij.us sub eodem sigillo. 	 Audivimus et audientes

mirati sumus. Ut nullus a vobis decimas de terris guas propriis

manibus aut sumptibus excolitis exigat licet aligue spontanea

voluntate alicui decimas solveritis.
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Universis sancte matris ecciesie filiis ad quos presens

scriptum pervenerit, capitulum sancti lohannis Beverlacensis

salutem. Noverit universitas vestra nos indulgenciam domini

pape inspexisse in hec verba:-

Innocencius ... [as ch. no. 8 ] ... extorquere presumunt.1

Quia vero non est conveniens ut contra sedis apostolice

privilegia vel indulgencias veniatur que optinere debent

immobilem [sic] firitatem per apostolica scripta vobis

precipiendum mandamus quatinus omnibus parochianis vestri.s

auctoritate apostolica prollere curetis ne nullatenus contra

predictos fratres materiam accipiant malignandi nec de aliquibus

terris quas propriis manibus aut sumptibus excolunt non tantum

de novalibus sed etiam de terris antiquitus cultis quowodo-

cunque teneantur ab illis sive de nutrimentis animalium

suorum quisquam ab eis ye]. ab aliis pro eo quod animalia

ipsorum in pastura ye]. custodia sua habeant decimas exigere

ye]. quomodolibet extorquere presumat licet ipsi alique decimas

spontanea solverint voluntate. Quod2 si qui monachi

canonici, clerici ye]. laici contra privilegia sua memoratos

fratres super decimarum ye]. aliarum libertatum exaccione

gravaverint appellacione remota c].ericos ab officio suspen-

datis laicos autem excommunicaicionis entend±a percellatis

et tam suspensionis quam excommunicacionis faciatis usque ad

dignam satisfaccionem sentencias observari quod si alique

composiciones inter eos et alios pacis intuiti et utrprumque